Data

18.01.2018
23.02.2018
02.03.2018
19.03.2018
29.03.2018
02.04.2018
14.04.2018
20.04.2018
27.04.2018
29.04.2018
05.05.2018
05.05.2018
06.05.2018
11.05.2018
13.05.2018
18.05.2018
19.05.2018
25.05.2018
26.05.2018
27.05.2018
1-2-3.06.18
11.06.2018
16.06.2018
16.06.2018
23.06.2018
29.06.2018
30.06.2018
01.07.2018
01.07.2018

Eventi nel Comune di Cevio - 2018

Evento

Carnevale - Cevio/Cavergno
Serata presentazione ed.commentata "Fondo del Sacco"

Serata present. fotografie e lavori progetto Cranziinell-Cranziinasc

Tortelli (Gruppo Animazione Bignasco)

Apertura museo Cevio

Concerto Corale Valmaggese e Coro SCAM

Giornate Insubriche del verde pulito

Associazione Silarte - musica classica

Associazione Silarte - musica lirica

Zootecnica - societa agricola Valmaggese

Gita attraverso i luoghi energetici della Valle Bavona
Concerto di musica sacra

Processione di Gannariente

Associazione Silarte - musica classica

Museo: giornata internazionale dei Musei

Museo: Esposizione "Un patrimonio valmaggese a Friburgo"
Rassegna organistica Valmaggese

Associazione Silarte - musica jazz e cinema

Giornate di volontariato in Valle Bavona

Gita alla scoperta dei prati pensili della Valle Bavona
Festival di Permacultura

Filarmonica Valmaggese - concerto in piazza
Giornata di volontariato - pulizia strada di Monte Bignasco
Torneo beach volley - Junior Beach Tour COOP
Basodino Skyrace

| run to you trail

| run to you trail

| run to you trail

Festa Madonna di Monte - Bignasco

ultimo aggiornamento 17.05.2018

Luogo

Bocciodromo Cavergno
Sala multiuso Cavergno
Sala multiuso Cavergno
Piazza Paese Bighasco

Chiesa Cevio

Cevio

ex-Centro artigianato
ex-Centro artigianato
Cevio - Gerascia

Oratorio Gannariente
ex-Centro artigianato
Cevio
Cevio

Chiesa Cavergno
ex-Centro artigianato

Bignasco Paese vecchio

Piscina Bignasco

Informazioni

www.bavona.ch

www.bavona.ch
www.cevio.ch
www.museovalmaggia.ch
www.cevio.ch

www.cevio.ch
www.silarte.ch
www.silarte.ch
www.cevio.ch
www.bavona.ch
www.bavona.ch

www.silarte.ch

www.museovalmaggia.ch
www.museovalmaggia.ch
Wwww.rassegnaorganisticavalmaggese.ch/
www.silarte.ch

www.bavona.ch

www.bavona.ch

www.cevio.ch

www.filarmonica-valmaggese.ch
www.cevio.ch

www.cevio.ch
www.basodinoskyrace.ch/
http://www.iruntoyoutrail.com/
http://www.iruntoyoutrail.com/
http://www.iruntoyoutrail.com/
www.cevio.ch
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http://www.museovalmaggia.ch/
http://www.museovalmaggia.ch/
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http://www.silarte.ch/
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Data

01.07.2018
09.07.2018
13.07.2018
14.07.2018
20.07.2018
21.07.2018
25.07.2018
26.07.2018
27.07.2018
27.07.2018
27.07.2018
01.08.2018
01.08.2018
03.08.2018
05.08.2018
10.08.2018
14.08.2018
14.08.2018
18.08.2018
30.09.2018
06.10.2018
10.10.2018
11.10.2018
14.10.2018
27.10.2018
09.11.2018
16.11.2018
23.11.2018
29.11.2018

Eventi nel Comune di Cevio - 2018

Evento

Torneo beach volley - Junior Beach Tour COOP

Giornata di volontariato - pulizia nucleo Présa Valle Bavona
Gita accompagnata attraverso le Terre tra Foroglio e Bignasco
Festa dei polli S.Carlo

Gita accompagnata attraverso le Terre tra Foroglio e Bignasco
Mercato dell'artigianato - piazza Cevio

Vallemaggia Magicblues, Cevio

Vallemaggia Magicblues, Cevio

Gita accompagnata attraverso le Terre tra Foroglio e Bignasco
Vallemaggia Magicblues,Cevio

La magia di un volo in mongolfiera

Gara podistica Coppa Froda

Festa Nazionale - 1. agosto

Gita accompagnata attraverso le Terre tra Foroglio e Bignasco
Torneo beach volley - Junior Beach Tour COOP

Gita accompagnata attraverso le Terre tra Foroglio e Bignasco
Paella prato antistante la piscina (GAB)

Associazione Notte Classica - Operetta in Piazza a Cevio

Gita guidata in Val Calnégia

Museo: spettacolo teatrale - Compagnia Grande Giro
Premiazione concorso letterario "Salviamo la Montagna"
Pomeriggio per bambini alla scoperta del mondo della castagna
Rassegna organistica Valmaggese

Castagnata (Gruppo animazione Bignasco)

| depositi - tesoro nascosto del Museo Valmaggia

Notte del racconto

Diaporama dei viaggi di Romano Dado

Serata dibattito e proiezione filmati dal Totem RSI

Pomeriggio proiezione filmati dal Totem RSl in coll. con Atte VM

ultimo aggiornamento 17.05.2018

Luogo

Piscina Bignasco

S.Carlo/Bavona

Piazza Cevio
Piazza Cevio
Piazza Cevio

Piazza Cevio

Cevio
Cavergno-Foroglio
Piazza FART Bignasco

Piscina Bignasco

Bignasco
Piazza Cevio

Cevio

Sala multiuso Cavergno
Mondada

Chiesa Cevio

Piazza Paese Bighasco
Cevio

Sala multiuso Cavergno
Sala multiuso Cavergno
Sala multiuso Cavergno

Informazioni

www.cevio.ch
www.bavona.ch

www.bavona.ch

www.bavona.ch

www.artisvallemaggia.ch
www.ascona-locarno.com/Cosa-fare/Eventi
www.ascona-locarno.com/Cosa-fare/Eventi
www.bavona.ch
www.ascona-locarno.com/Cosa-fare/Eventi
WWwWw.gruppoaerostatico.ch

www.coppafroda.ch
www.cevio.ch
www.bavona.ch
www.cevio.ch
www.bavona.ch
www.cevio.ch
www.cevio.ch
www.bavona.ch
www.museovalmaggia.ch
www.bavona.ch
www.bavona.ch
WWW.rassegnaorganisticavalmaggese.ch/
www.cevio.ch
www.museovalmaggia.ch
www.cevio.ch
www.cevio.ch
www.bavona.ch
www.bavona.ch
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http://www.bavona.ch/
http://www.cevio.ch/
http://www.cevio.ch/
http://www.bavona.ch/
http://www.museovalmaggia.ch/
http://www.bavona.ch/
http://www.bavona.ch/
http://www.rassegnaorganisticavalmaggese.ch/
http://www.cevio.ch/
http://www.museovalmaggia.ch/
http://www.cevio.ch/
http://www.cevio.ch/
http://www.bavona.ch/
http://www.bavona.ch/

Data Evento
30.11.2018 Diaporama dei viaggi di Romano Dado

05.12.2018 Giornata internazionale del volontariato
21.12.2018 Aperitivo di Natale

ultimo aggiornamento 17.05.2018

Eventi nel Comune di Cevio - 2018

Luogo
Sala multiuso Cavergno

Palestra Cavergno

Informazioni

www.cevio.ch
www.cevio.ch
www.cevio.ch
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